
0 0

0 0

5 3 5 0 3

4 7 4 7 7

3 0 3 3 0

8 0 5 7 0

0 3 0

0 8 0

5 0 1

5 0 1

0 0

3 0

4 5 5 5

12 12 14 11

0 0

0 0

5 4 1 1

7 12 3 2

4 4 3 3 5

12 14 10 10 4

0 3 0

0 8 0

0 0

0 0

5 4 1 5 1

4 14 3 4 2

0 1

4 1

5 3 3 0 3

7 6 11 0 4

1 0

7 0

3 3 0 0

10 2 0 0

0 0

2 0

5 5 5 5

7 3 7 7

0 3 0

4 5 0

0 0

0 0

5 1 0

4 2 0

4 3 5

12 9 8

0 3 0

0 3 0

0 1

0 2

Турчаников А.Н.

НК (Днепропетровск) НК (Днепропетровск)

Главный судья Главный секретарь Петрушкин Д.В.

2 66 х х х х 17 Прозоров Ярослав Дн-ск "Динамо" 1997 1 юн. 1

ф 3 35 7 16 Рзаев Эльчин Кр.Рог ДЮСШ №5 1997 1

29 25 св ф5 Сафаров Андроник Дн-ск "Динамо" 1996 1 юн. 6 4

х х х 6 6 44 Ивченко Егор Дн-ск ДЮСШ №13 1997 2 юн. 3 5 1 х

х 0 0 74 2 х х х х3 Соколовский Дмитрий Кр.Рог "Горняк" 1997 2

9 52 х х х х 32 Горбунов Александр Дн-жинск ДЮСШ №1 1997 2 1 3

ф 24 21 Майоренко Дмитрий Дн-ск ДВУФК 1997 2 2 7 4 6
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кг.

№ 

п/п
фамилия, имя город, ДЮСШ го
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.
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.

2 68 х х х х 09 Харитонов Даниил Дн-жинск ДЮСШ №3 1996 2 1

44 1 6 128 Минченко Павел Дн-ск ДЮСШ №13 1997 2 юн. 7 9

х х х 1 7 87 Портной Александр Дн-жинск ДЮСШ №1 1996 2 8 6 х х

ф 28 25 7 2 1 46 Чубаров Иван Дн-жинск ДЮСШ №1 1996 1

5 7х х х х х 15 Шевченко Владислав Дн-ск ДЮСШ №13 1996 2 юн. 6

33 5 1 8 6 16 27

х 0 0 94 2 х х х х

5х х х х 3 82 Злыдненко Евгений Дн-ск ДЮСШ №13 1996 2 юн. 1

16 8 ф 501 Булах Евгений Кр.Рог "Локомотив" 1996 1 2 9

№ 

п/п
фамилия, имя город, ДЮСШ го

д
 

р
о
ж

д
.

р
о
зр

.

1
 к

р
у
г

2
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у
г

3
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р
у
г

4
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р
у
г

4 Мороз Антон Васильковка 1996 1

3 Кардаш Николай Кр.Рог "Локомотив" 1997 2

76
кг.
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. 
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о
ч
ки

3 2св 11 24 39 Оруджов Али Кр.Рог "Локомотив" 1996 1 юн. 1 8

х х х 0 0 78 Копралец Владислав Кр.Рог ДЮСШ №5 1996 1 7 9 х

ф 49 17 Ковыршин Павел Кр.Рог "Локомотив" 1996 1 8 6 2 3

х 0 3 85 7 х х х х6 Гобов Евгений Дн-жинск ДЮСШ №1 1997 2

6 53 х х х х 65 Воевода Владислав Дн-жинск "Спартак" 1996 2 юн. 6 4

х х х 3 8 64 Буц Григорий Дн-жинск ДЮСШ №3 1996 1 3 5 2 х

9 20 44 2 5 9 73 Яковлев Михаил Васильковка 1997 2

29 24 7 9 ф2 Есаян Арман Дн-ск ДВУФК 1996 1 1 3

х х х 0 0 91 Юрченко Андрей Дн-жинск ДЮСШ №1 1997 2 2 9 х х
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г.Днепропетровск хода соревнований 1-2.02.2013 г.
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СУДЕЙСКИЙ ПРОТОКОЛ кг.

св
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св

св

св

св

4

3 6

4



кг.

Секретарь Врач

Старший судья на взвешивании Судья

Кр.Рог "Горняк" 2 85 Москаленко А.Г.7 3 Соколовский Дмитрий 1997

Прозоров Ярослав 1997 Дн-ск "Динамо" 1 юн. 85 Евсюков В.Д.6 7

1997 Кр.Рог ДЮСШ №5 1 85 Левченко А.И.5 6 Рзаев Эльчин

2 85 Радченко Н.М.4 2 Горбунов Александр 1997 Дн-жинск ДЮСШ №1

Ерема Р.В.4 Ивченко Егор 1997 Дн-ск ДЮСШ №13 2 юн. 853

1997 Дн-ск ДВУФК 2 85 Петрушкин Д.В. Ставринов Н.Г.2 1 Майоренко Дмитрий

1 юн. 85 Гурчиани Д.А.1 5 Сафаров Андроник 1996 Дн-ск "Динамо"

Ф.И.О. тренера
№ 

п/ж
фамилия, имя

го
д

. 

р
о
ж

д
.

город, ДЮСШ розряд вес
№ 

п/п

85
кг.

1996 Васильковка 1 76 Дараган С.Н.9 4 Мороз Антон

Дн-жинск ДЮСШ №3 2 76 Лютый Е.В.8 9 Харитонов Даниил 1996

2 76 Лапшик В.В.7 7 Портной Александр 1996 Дн-жинск ДЮСШ №1

Радченко Н.М.6 Чубаров Иван 1996 Дн-жинск ДЮСШ №1 1 766

1996 Дн-ск ДЮСШ №13 2 юн. 76 Ерема Р.В.5 2 Злыдненко Евгений

Дн-ск ДЮСШ №13 2 юн. 76 Ерема Р.В.4 5 Шевченко Владислав 1996

Ерема Р.В.8 Минченко Павел 1997 Дн-ск ДЮСШ №13 2 юн. 763

Кр.Рог "Локомотив" 2 76 Черевишный В.В.2 3 Кардаш Николай 1997

Кр.Рог "Локомотив" 1 76 Черевишный В.В.1 1 Булах Евгений 1996

розряд вес Ф.И.О. тренера

кг.
76

2

№ 

п/п

9

№ 

п/ж
фамилия, имя

го
д

. 

р
о
ж

д
.

город, ДЮСШ

Дараган С.Н.3 Яковлев Михаил 1997 Васильковка 69

1 69 Лютый Е.В.8 4 Буц Григорий 1996 Дн-жинск ДЮСШ №3

69 Левченко А.И.7 8 Копралец Владислав 1996 Кр.Рог ДЮСШ №5 1

Кравцов А.К.5 Воевода Владислав 1996 Дн-жинск "Спартак" 2 юн. 696

1997 Дн-жинск ДЮСШ №1 2 69 Лапшик В.В.5 1 Юрченко Андрей

2 69 Радченко Н.М.4 6 Гобов Евгений 1997 Дн-жинск ДЮСШ №1

Черевишный В.В.9 Оруджов Али 1996 Кр.Рог "Локомотив" 1 юн. 693

1996 Кр.Рог "Локомотив" 1 69 Черевишный В.В.2 7 Ковыршин Павел

1 69 Петрушкин Д.В. Ставринов Н.Г.1 2 Есаян Арман 1996 Дн-ск ДВУФК

Ф.И.О. тренера
№ 

п/ж
фамилия, имя

го
д

. 

р
о
ж

д
.

город, ДЮСШ розряд вес
№ 

п/п

г. Днепропетровск 1-2.02.2013 г.
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